
 

24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli studi di Bergamo www.unibg.it cod. fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 

 
 

Decreto Rep. N.11/2020 
Prot. N. 18813/VII/16 del 30/01/2020 

 
Oggetto: Approvazione atti della commissione per la selezione pubblica inerente il 

conferimento di incarico di lavoro autonomo “Attività di orientamento 
vocazionale nell’ambito dell’Ingegneria Edile” nell’ambito del progetto inerente 
ai Piani per l’Orientamento e il Tutorato (POT) (codice progetto POTDISA1819), 
responsabile prof.ssa Giovanna Barigozzi. (attività n.2) 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA  

E SCIENZE APPLICATE 
 
VISTA la propria determinazione rep. n. 192/2019 prot. N. 184232/VII/16 del 

23/12/2019, con cui è stata autorizzata la procedura di valutazione comparativa 
per il conferimento di incarico di lavoro autonomo “Attività di orientamento 
vocazionale nell’ambito dell’Ingegneria Edile” nell’ambito del progetto inerente 
ai Piani per l’Orientamento e il Tutorato (POT) (codice progetto POTDISA1819), 
responsabile prof.ssa Giovanna Barigozzi. (attività n.2); 

VISTO l’avviso selezione Prot. N. 184239/VII/16 del 23/12/2019 per il conferimento 
degli incarichi di lavoro autonomo in questione; 

VISTO il proprio decreto n. rep. 7/2020 Prot. N. 12930/VII/16 del 21/01/2020 con il 
quale è stata nominata la commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti trasmessi da tale commissione; 
 

DECRETA 
 

Art.1 
Sono approvati gli atti della commissione per il conferimento di incarico di 

lavoro autonomo “Attività di orientamento vocazionale nell’ambito dell’Ingegneria 
Edile” nell’ambito del progetto inerente ai Piani per l’Orientamento e il Tutorato (POT) 
(codice progetto POTDISA1819), responsabile prof.ssa Giovanna Barigozzi. (attività n.2) 

Art.2 
E’ dichiarato vincitore il seguente candidato: 

- DOTT. MANZARI VALERIO 

 
 
IL VICE-DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Pastore Tommaso) 
         f.to Pastore Tommaso 

         
  

mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/

